
 

 

Eturauhassyövän Radium-223 –hoito 

Hoidon tarkoitus 

Radium-223-hoitoa käytetään kastraatioresistentin eturauhassyövän hoidossa aikuisilla. Tämä on 
eturauhasen kasvain, joka ei vastaa miessukuhormoneja vähentävään hoitoon. Hoitoon kuuluu yksi 
radium-223-dikloridi-injektio neljän viikon välein kuuden kuukauden ajan. 

Hoitoon valmistautuminen 

Hoitopäivänä ei esivalmisteluja. Hoitopäivänä saatte syödä ja juoda normaalisti sekä ottaa teillä 
käytössä olevat lääkkeet. 

Lisäohjeet hoidon kulusta, sivuvaikutuksista ja siihen liittyvistä seurantaverikokeista saatte 
Syöpätautien poliklinikalta.  

Hoidon kulku ja kesto 

Hoitoaineena käytettävä radium-223-dikloridi annetaan injektiona laskimoon kanyylin kautta. Aineen 
antamisen jälkeen voitte lähteä kotiin. 

Hoidon kulku: yksi injektio neljän viikon välein, yhteensä kuusi kertaa. Hoito kestää siis kuusi 
kuukautta. Yksi injektiokerta kestää noin 15 minuuttia. 

Hoidon jälkeen 

Noudattakaa hyvää WC-hygieniaa viikon ajan kunkin radiolääkehoidon jälkeen. WC-allas tulee 
huuhdella kahdesti joka käyttökerran jälkeen. Kädet tulee aina pestä hyvin WC:ssä käynnin jälkeen. 

Jos kehon eritteitä joutuu pinnoille, ne tulee heti puhdistaa kertakäyttökäsineet kädessä. Kehon 
eritteistä likaantuneet vaatteet ja vuodevaatteet pestään erikseen. 

Käyttäkää tehokasta raskauden ehkäisyä radiolääkehoidon aikana ja vähintään kuuden kuukauden ajan 
hoidon loputtua. 

Hoidossa käytetään radiolääkettä, joka aiheuttaa pienen määrän radioaktiivista säteilyä ympäristöön. 
Tulliasemilla on käytössä radioaktiivisuusmittarit. Jos aiotte matkustaa ulkomaille hoidon jälkeen, 
pyytäkää hoitohenkilökunnalta todistus annetusta hoidosta.  

Paikka 
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Kliininen fysiologia ja isotooppitutkimukset, 1.kerros, Keski-Suomen Sairaala Nova. Sisäänkäynti 2. 

Ilmoittaudu tutkimukseen viimeistään 15 minuuttia ennen tutkimusaikaa 1.kerroksessa L-lohkon 
itseilmoittautumisautomaatilla. 

Jos on kysyttävää tai tulee äkillinen este, ota yhteyttä ma-to klo 7-15 ja pe 7-13 puh. 014 269 1263 

 

Käyttämättä ja perumatta jääneestä ajasta peritään lakisääteinen maksu.  
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